
Jaaninooled
Türi Vibukool (Jaan)
Türi, 23-06-2017

After 216 Arrows

Sportvibu Võistkond Olümpiaring
Pos. Klubi lühend Sportlased Division Age Cl. Cl. Cat. Kokku 10+X X

1 TV Tuulest Viidud 1,753 31 12

IKKO Jevgeni S M M 546

TANVEL Priit S M M 606

VIRULA Katrin S N N 601

2 MRJ MaRoJa 1,695 23 8

GROSS Jaanus S M M 602

REIDMA Robin S M M 505

TETSMANN Maris S N N 588

3 TVSK1 Tartu VK/Tartu valla SK1 1,693 28 7

OONA Märt S M M 595

PEDOSSAR David S M M 507

PÕLLUMÄE Alexandra S N N 591

4 ILV Ilves 1,671 25 9

KASAK Bessi S N N 559

LILIENTHAL Triinu S N N 585

PREIMANN Anneli S N N 527

5 KAKO Kamakolm 1,574 26 7

KAASIK Tanel S M M 598

KOORT Kadi S N N 384

OTS Rait S M M 592

6 DHK DeHeKri 1,548 27 6

ÕUN Hendrik S M M 638

RILLO Kristi S N N 454

TOUART Devon S M M 456

After 216 Arrows

Plokkvibu Võistkond Olümpiaring
Pos. Klubi lühend Sportlased Division Age Cl. Cl. Cat. Kokku 10+X X

1 LS Lõbusad Semud 1,977 90 30

JÄÄTMA Robin P M M 685

KUNINGAS Ulvar P M M 648

PUUSEPP Karolin P N N 644

2 KK Kuldne Kolmik 1,969 85 23

HÕIM Emily P N N 640

ILVES Kristi P N N 652

JÄÄTMA Lisell P N N 677

3 PRO Pro 1,945 75 19

LIPPAND Hanna Liina P N N 634

PUUSEPP Kristjan P M M 677

TETSMANN Marko P M M 634

4 T-V Türi-Viljandi 1,931 83 29

KULL Krista P N N 606

RESSAR Evert P M M 692

VÕHUMÕÕK Indrek P M M 633

5 TY1 Türi1 1,868 63 19

AAS Artur P M M 671

KISKONEN Aleksander P M M 547

PAAS Meeri- Marita P N N 650

After 144 Arrows

Sportvibu Segavõistkond Olümpiaring
Pos. Klubi lühend Sportlased Division Age Cl. Cl. Cat. Kokku 10+X X

1 TH TriHe 1,223 29 10
LILIENTHAL Triinu S N N 585

ÕUN Hendrik S M M 638

2 NN NoNii 1,194 24 4
TANVEL Priit S M M 606

TETSMANN Maris S N N 588

3 TVSK2 Tartu VK/Tartu valla SK2 1,186 20 5
OONA Märt S M M 595

PÕLLUMÄE Alexandra S N N 591

4 ILV1 Ilves1 1,151 18 4
KASAK Bessi S N N 559

KIVILO Karl S M M 592

5 MET Metsast 1,108 18 8
PEDOSSAR David S M M 507

VIRULA Katrin S N N 601

6 RIK Rikko 1,000 9 5
IKKO Jevgeni S M M 546

RILLO Kristi S N N 454

7 KAKA Kamakaks 982 15 4
KAASIK Tanel S M M 598

KOORT Kadi S N N 384

8 ILV2 Ilves2 906 8 1
ENNEMUIST Taavi S M M 379

PREIMANN Anneli S N N 527
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After 144 Arrows

Plokkvibu Segavõistkond Olümpiaring
Pos. Klubi lühend Sportlased Division Age Cl. Cl. Cat. Kokku 10+X X

1 TJT Tipp ja Täpp 1,329 69 24
JÄÄTMA Robin P M M 685

PUUSEPP Karolin P N N 644

2 SEM Semud 1,323 58 15
AAS Artur P M M 671

ILVES Kristi P N N 652

3 DT Dream Team 1,311 58 17
JÄÄTMA Lisell P N N 677

TETSMANN Marko P M M 634

4 JAU Jaaniussid 1,311 55 16
LIPPAND Hanna Liina P N N 634

PUUSEPP Kristjan P M M 677

5 IME Imelised 1,298 60 25
KULL Krista P N N 606

RESSAR Evert P M M 692

6 KKA Kaks Kanget 1,298 44 13
KUNINGAS Ulvar P M M 648

PAAS Meeri- Marita P N N 650

7 NO Noorus 1,273 46 10
HÕIM Emily P N N 640

VÕHUMÕÕK Indrek P M M 633

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation

CT Mündivise ÜL Ümberlaskmine
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